
 Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования  

муниципального образования Динской район  

«Центр творчества» 

 

 

П Р И К А З 

28.06.2021 г.       №   74-У 

 

 

ст.Динская 

 

О внутреннем рабочем распорядке 

 

В связи с капитальным ремонтом здания, в рамках организации рабочего 

процесса с 10.07.2021 на период проведения ремонтных работ приказываю: 

1. Глуховой Л.В., зам.директора по АХР, организовать и подготовить 

учебные места в предоставленных помещениях ДЮСШ №1 по адресу 

ст.Динская, ул.Дружбы, 30б для следующих творческих объединений: 

«Театральная шкатулка» (Борисевич О.А.) 

«Мастерская чудес» (Карсакова Л.А.) 

«Колор» (Велиева Т.Т.) 

«Акварель» (Бояхчян М.А.) 

«Золотая игла» (Краснокутская Е.И.) 

«Юный модельер» (Будник Е.И.) 

«Природа и фантазия» (Гайдук Л.Д.) 

«Ладья» (Новгородский В.М.) 

«Веселый английский» (Матинян Г.К.) 

«Скорочтение» (Михайлова М.А.) 

«Эврика» (Горбиль И.И.) 

«Эврика» (Степаненко И.Н.) 

В кабинетах, предоставленных МБОУ СОШ №2 (по адресу: ст. 

Динская, улица Мира, №2), для педагогов: 

«Росинка» (Чандола И.П.) 

«Ивушка» (Бутурлинова Н.И.) 

«Отрадушка» (Черная К.В.) 

«Наигрыш» (Даурцова Н.П.) 

Подготовить помещения, предоставленные МБУК КДО Динского 

сельского поселения Динского района (по адресу: ст. Динская, улица Мира, 

№1), для проведения мероприятий. 

Подготовить помещения, предоставленные ИП В.А.Беспалько (по 

адресу: Динская, ул.Советская, 32) для размещения администрации: 

Сатарова Н.В. (директор) 

Глухова Л.В. (зам.директора) 

Вивчар О.Е. (методист) 



Сатарова А.В. (методист) 

Пруцакова О.С. (методист) 

Титаренко Н.С. (зам.директора) 

Титаренко А.Ю. (педагог-организатор) 

Михайлова М.А. (методист) 

2. Педагогам Петренко Б.А., Фрунзе А.Н.: организовать проведение 

занятий по реализации дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ в дистанционном режиме. 

3. Педагогам Литвиненко М.М., Кабанову П.П., Черновой Н.Н.: 

организовать проведение занятий по реализации дополнительных 

общеобразовательных общеразвивающих программ в отдельно 

стоящем помещении учреждения (ЦТ) с литерой «Г». 

4. Возложить функции дежурного администратора: 

по адресу ст.Динская, ул.Дружбы, 30б (ДЮСШ №1) на время 

проведения капитального ремонта на Борисевич О.А. (педагог-

организатор); 

по адресу ст. Динская, улица Мира, №1 Свиридов С.С. (педагог-

организатор) 

5. Титаренко Н.С., зам.директора по УВР, организовать работу дежурных 

администраторов в соответствии с графиком дежурств (прилагается) по 

адресам:  

5.1. МБОУ СОШ №2 (ст. Динская, улица Мира, №2) 

5.2. ДК Сахарного завода (ст. Динская, улица Мира, №1) 

5.3. ИП В.А.Беспалько (ст.Динская, ул.Советская, 32) 

6. Педагогам в срок до 05.07.2021 проинформировать родителей и детей о 

смене места проведения занятий. 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МБУ ДО ЦТ  

МО Динской район                                                     Н.В.Сатарова 

 

С приказом ознакомлены: 
Глухова Л.В.                                                                               Пруцакова О.С. 

Борисевич О.А.                                                                          Титаренко Н.С. 

Вивчар О.Е.                                                                                Михайлова М.А. 

Касакова Л.А.                                                                             Титаренко А.Ю. 

Велиева Т.Т.                                                                                Сатарова А.В.                             

Бояхчян М.А.                                                                              Даурцова Н.П. 

Черная К.В.                                                                                 Краснокутская Е.И.                                                                   

Бутурлинова Н.И.                                                                      Свиридов С.С. 

Будник Е.И. 

Гайдук Л.Д. 

Новгородский В.М. 

Матинян Г.К. 

Михайлова М.А. 

Горбиль И.И. 

Степаненко И.Н. 

Чандола И.П. 


		2021-12-14T20:27:31+0300
	Сатарова Нина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




